
 

22.09.2015 г.Агрыз № 1-5 
 

 

О постоянных комитетах Совета Агрызского  

муниципального района Республики Татарстан  

и численности их составов  
 

В соответствии со ст.16,17 Регламента Совета Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 08.12.2005 №3-2,   Совет 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
 

1. Образовать 6 (шесть) постоянных комитетов Совета Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан. 

2. Утвердить следующие наименования постоянных комитетов и численность их 

составов: 

- комитет по бюджету, налогам и финансам  - 7 чел.; 

- комитет по законности, регламенту и депутатской этике – 7 чел.; 

- комитет по социальным вопросам – 7 чел.; 

- комитет по земельным и имущественным отношениям, экологии, природным 

ресурсам и аграрным вопросам – 7 чел.; 

- комитет по промышленности, строительству, транспорту, связи и содействия 

предпринимательству – 7 чел.; 

- комитет по местному самоуправлению – 7 чел. 

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские 

вести»),  разместить на сайте Агрызского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru. 
 

 

 
 

 

 

Глава муниципального района,  

Председатель Совета                                                                          В.В.МАКАРОВ     

                                                                                            


